
 
ZARZĄDZENIE P.0050.189.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 29 LIPCA 2022R. 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za II kwartały 2022 roku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 37 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) postanawiam, co 
następuje: 
 
 
§ 1 Podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej miasta Lubina 
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/, informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za                 
II kwartały 2022 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2022 roku. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Robert Raczyński 

 
 

  
 
 

 
 
 

 



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

GMINA MIEJSKA LUBIN 
ul.Kilińskiego 10 
59-300 LUBIN 

Numer identyfikacyjny REGON 

390647535 

Rb-NDS 
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie 

jednostki samorządu terytorialnego 

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca roku 
2022 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 

4187DEA6367F8777 

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

Nazwa województwa dolnośląskie 
 

SYMBOLE 
i ]  

Nazwa powiatu / związku 
lubiński WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW. 

i )  
Nazwa gminy / związku LUBIN 02 11 01 1 

  

 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
1 2 3 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 466 022 194,04 224115 839,33 
A1. Dochody bieżące 372 776 649,46 213 778 560,73 

A2. Dochody majątkowe w tym: 93 245 544,58 10 337 278,60 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 12 002 000,00 7 070 243,08 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 590 090 376,70 218 420 809,11 

B1. Wydatki bieżące 390 552 273,85 190 508 825,65 

B2. Wydatki majątkowe 199 538 102,85 27 911 983,46 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -124 068 182,66 5 695 030,22 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1) -17 775 624,39 23 269 735,08 

D1. PRZYCHODY OGOŁEM z tego: 133 068 182,54 121 172 935,74 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w tym: 0,00 0,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych ; 0,00 0,00 

D12. splata udzielonych pożyczek 15 100 000,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

23 591 801,50 23 591 801,50 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

94 376 381,04 97 581 134,24 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGOŁEM z tego: 8 999 999,88 5 009 999,94 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych w tym: 
8 999 999,88 5 009 999,94 

D211. wykup papierów wartościowych ' 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 
11 niepotrzebne skreślić 

'! wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona 

Alicja Michułka Tomasz Ochocki 

Skarbnik Z upoważnienia przewodniczącego zarządu 

2022.07.19 2022.07.19 

BeSTia 4187DEA6367F8777 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.28 

Strona 1 z 3 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS 

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 

Wy szczeg ó I n ienie Plan (po zmianach)3' Wykonanie 4) 
1 2 3 

E. FINANSOWANIE DEFICYTU 51 (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7) z tego: 
124068182,66 0,00 

E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 61 

0,00 0,00 

E2. kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych 

85 376 381,16 0,00 

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

23 591 801,50 0,00 

E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 15100 000,00 0,00 

3) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały 
4) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały 
5) wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna 
6) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona 

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
1 2 3 

F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, w tym: 

0,00 0,00 

F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 71 0,00 0,00 

F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, w tym: 

0,00 0,00 

F21. wykup papierów wartościowych 7> 0,00 0,00 
7| wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona 

Alicja Michułka Tomasz Ochocki 

Skarbnik Z upoważnienia przewodniczącego zarządu 

2022.07.19 2022.07.19 

BeSTia 4187DEA6367F8777 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.28 

Strona 2 z 3 



 

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS 

Alicja Michułka Tomasz Ochocki 

Skarbnik Z upoważnienia przewodniczącego zarządu 

2022.07.19 2022.07.19 

BeSTia 4187DEA6367F8777 Strona 3 z 3 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.28 



OSOBY PRAWNE (zł)

1 MOPS - zaliczka alimentacyjna 8 77 456,11 0,00

2 MOPS - fundusz alimentacyjny 12 360 035,19 0,00

3 MOPS – świadczenia rodzinne 6 9 927,40 0,00

4 MOPS – usługi opiekuńcze 1 156,00 0,00

5 MOPS – pobyt "Szarotka" 1 1 304,64 0,00

6 MOPS – odsetki 19 250 955,89 0,00

7 MOPS – koszty upomnienia 7 72,80 0,00

8 MOPS- świadczenie wychowawcze 1 12 000,00 0,00

9 MOPS- grzywna 1 50,00 0,00

56 711 958,03 0,00

Opłaty za wycięcie drzew i krzewów 6 237 693,47 237 693,47

1 Należności z tytułu eksploatacji mieszkań socjalnych i komunalnych 1 36 951,49 0,00

2 Zniszczenie mienia Gminy Miejskiej Lubin 4 3 936,37 0,00

5 40 887,86 0,00

67 990 539,36 237 693,47

PREZYDENT MIASTA
/-/ Robert Raczyński

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  P.0050.189.2022

Prezydenta Miasta Lubina  z dnia 29.07.2022r.

Informacja  o  udzielonych  umorzeniach  niepodatkowych  należności  budżetowych  za dwa kwartały 2022 roku

L.P.
Tytuł należności Ilość 

umorzeń
Kwota umorzenia 

ogółem (zł)
z tego:

OSOBY FIZYCZNE (zł)

50,00

12 000,00

       UMORZENIA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

77 456,11

360 035,19

9 927,40

156,00

1 304,64

250 955,89

72,80

       RAZEM  711 958,03

       UMORZENIA  OCHRONY ŚRODOWISKA

0,00

       UMORZENIA OGÓŁEM: 752 845,89

3 936,37

       UMORZENIA WYDZIAŁU INFRASTRUKURY

36 951,49

40 887,86RAZEM


	ZARZĄDZENIE P.0050.189.2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA
	Pz189_22z1.pdf
	E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych
	F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

	Pz189_22z2.pdf
	II_KW


